

Smlouva o dílo

číslo smlouvy zhotovitele: 2892013PDPS

I. Smluvní strany

1. objednatel: Obec Hlušovice

se sídlem: Hlavní 36, 783 14 Hlušovice

IČO: 00635677

Kontaktní osoba ve věcech technických: Jaromír Malý, starosta obce

Bank. spoj.: Česká spořitelna č. ú.: 1814629339/0800

Telefon: 585313378

e-mail: podatelna@hlusovice.cz

(dále jen objednatel)

2. zhotovitel: MSS - projekt s.r.o.

se sídlem: Karlovo náměstí 317/5, 120 00 PRAHA 2, provozovna Žerotínova 992,755 01 Vsetín

zapsaný v OR: v oddíle C, vložka 123163

zastoupena: Ing. Martinem Mynaříkem, p. Alenou Válkovou, jednatele společnosti

za zhotovitele je oprávněn jednat:

ve věcech smluvních a inženýrské činnosti: p. Alena Válková

ve věcech technických: Ing. Martin Mynařík

IČO: 268 498 36

DIČ: CZ 268 498 36

Bank. spojení: Česká spořitelna č. ú.: 141 832 9369 / 0800

Telefon: 774847053, 777 181 583

Fax: 571 415 366

e-mail: valkova@mss-projekt.cz, mynarik@mss-projekt.cz

(dále jen zhotovitel)

uzavírají podle ustanovení § 536 a násl. obchodního zákoníku tuto smlouvu o dílo:

II. Předmět smlouvy:

Předmětem této smlouvy je vypracování projektových dokumentací ve stupni DÚR + DSP + DPS pod názvem:

„Stavební úpravy Společenského domu včetně nástavby Obecního úřadu“

V rozsahu:

1. Projektová dokumentace ve stupni DÚR

- zaměření, fotodokumentace, průzkum
- podklady (katastrální mapa, vyjádření k existenci sítí)
- projektová dokumentace ve stupni DÚR
- vynětí ze ZPF části pozemku č. 176
- inženýrská činnost
- správní poplatky
- tisky paré, cestovní náklady, poštovné

2. Projektová dokumentace ve stupni DSP

- projektová dokumentace ve stupni DSP
- mandátní činnost
- statický výpočet konstrukcí
- tisky paré, cestovní náklady, poštovné

3. Projektová dokumentace ve stupni DPS

- projektová dokumentace ve stupni DPS
- rozpočet a výkaz výměr dle vyhl. 230/2012Sb.
- tisky paré, cestovní náklady, poštovné

4. Profese

- energetický štítek budovy
- projektová dokumentace vytápění+rozvod plynu
- projektová dokumentace rozvodů vodovodu a kanalizace
- požárně bezpečnostní řešení stavby
- projektová dokumentace umělého a denního osvětlení
- projektová dokumentace elektroinstalace
- projektová dokumentace protibleskové ochrany
- měření radonu
- akustická studie

Dokumentace bude zpracována v souladu se zákonem č. 183/2006 Sb. o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), vyhláškou č. 499/2006 Sb.

III. Dodací podmínky a další ujednání

1. Dokumentace bude odevzdána:

- 1 x dokumentace ve stupni DÚR+DSP, opatřena razítkem stavebního úřadu
- 4 x dokumentace ve stupni DPS s výkazem výměr pro výběr dodavatele stavby
- 2 x rozpočet-tištěná podoba
- 2 x digitální podoba na CD

2. Hotové dílo bude předáno osobně zástupci objednatele v jeho sídle. Textová část bude odevzdána ve formátu *.doc,/*.xls a *.pdf

3. Vyskytne-li se v průběhu zpracování nebo projednávání zakázky potřeba jejího rozšíření, kterou nebylo možno předpokládat v době zpracování smlouvy o dílo, zavazuje se zhotovitel k převzetí těchto prací. Uvedené bude řešeno dodatkem ke smlouvě o dílo.

4. Zhotovitel má právo na přiměřené zvýšení ceny díla za vícepráce dle předchozího bodu, pokud jejich potřeba byla projednána a odsouhlasena s objednavatelem. Toto bude rovněž řešeno dodatkem ke smlouvě o dílo.
5. Zanikne-li závazek provést dílo z důvodů, za který odpovídá objednatel, je povinen zhotoviteli uhradit účelně vynaložené náklady včetně adekvátní části odměny za provedené dílo.
6. Zhotovitel bude průběžně informovat objednatele o postupu prací na dokumentaci díla a technickém řešení.
7. Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli veškeré podklady a technickou dokumentaci objektu, které má k dispozici a které jsou pro zpracování díla důležité.

IV. Termíny zhotovení díla – předpoklad

Dodání PD12/2013
 Stavební povolení1/2014

V. Cena za dílo a platební podmínky

Cena celkem za DÚR+ DSP+DPS bez DPH	341 500,- Kč
DPH 21%	71 715,- Kč
Cena celkem včetně DPH	413 215,- Kč

1. Cena za dílo je stanovena jako cena pevná, kterou je možno překročit za podmínek uvedených v bodě III/5 a III/6. Sazby zahrnují veškeré daně, poplatky a další závazky. Sazby jsou fixní a nesmí se během platnosti smlouvy měnit. Po splnění jednotlivých částí plnění je možno po dohodě splněné části fakturovat.
2. Objednatel může z titulu nedodržení termínů předání díla daného touto smlouvou uplatnit vůči zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,1% z celkové dohodnuté ceny za každý započatý den prodlení.
3. V případě, že objednatel neprovede platbu za dílo do termínu splatnosti faktury, má zhotovitel právo uplatnit vůči objednateli penalizační poplatek ve výši 0,1% z dlužné částky za každý den prodlení.
4. Objednatel nebude na provedení díla poskytovat zálohy. Podkladem pro úhradu ceny za dílo bude faktura vystavená zhotovitelem do 10dnů po předání díla objednateli. Faktura bude splatná do 30dnů od jejího doručení objednateli na styčnou adresu objednatele.
5. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti předepsané §12 zákona č.588/92Sb. tak, aby bylo zřejmé, že slouží rovněž pro daňové účely. Faktura bude objednatel hrazena formou převodního příkazu. Termínem úhrady faktury se rozumí termín odepsání částky z účtu objednatele.
6. Platba bude provedena v tuzemské měně (v Kč) s aktuální sazbou DPH.
7. Cena nezahrnuje případné projekční řešení a povolovací procesy přeložek inženýrských sítí.

VI. Odpovědnost za vady, záruka

1. Zhotovitel odpovídá za to, že předmět této smlouvy je zhotoven podle této smlouvy a že po stanovenou dobu (záruční dobu) bude mít vlastnosti dojednané v této smlouvě.
2. Záruční doba zhotovitele vůči objednateli je 3 (tři) roky.
3. V případě vady díla dojednávají smluvní strany právo objednatele požadovat povinnost zhotovitele poskytnout bezplatné odstranění vad. Možnost jiné dohody není vyloučená. Zhotovitel se zavazuje případné vady díla odstranit bez zbytečného odkladu po uplatnění reklamace v dohodnutém termínu.

4. Případnou reklamaci vady plnění předmětu této smlouvy je objednatel povinen uplatnit bez zbytečného odkladu po zjištění vady písemnou formou.

VII. Závěrečná ustanovení

1. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající příslušnými ustanoveními obchodního zákoníku.
2. Smlouva se vyhotovuje ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a jeden zhotovitel.
3. Smlouva může být změněna nebo zrušena pouze písemnou dohodou smluvních stran.
4. Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. Den podpisu druhé smluvní strany musí následovat nejpozději do 10 dnů po dni podpisu první smluvní strany.
5. Zhotovitel díla předloží při podpisu smlouvy způsob svého pojištění odpovědnosti za škody.

VIII. Podpisy smluvních stran

V Hlušovicích, dne 24. 06. 2014

Objednatel:

Jaromír Malý
objednatel



Obec Hlušovice
Hlušovice 36
783 14 Bohuňovice
Česká Republika
IČ 00635677
tel./fax: 585 313 378

Příloha č.1- Cenová nabídka

Vsetín, dne 24. 05. 2014

Zhotovitel:

Alena Válková
zhotovitel

MSS - projekt s.r.o.
pobočka
Žerotínova 992, 755 01 Vsetín
IČ: 268 49 836, DIČ: CZ26849836
5

CENOVÁ NABÍDKA

Projektční práce

Výzva:

Na základě Vaší poptávky předkládáme cenovou nabídku na projektční práce

Akce:

Stavební úpravy Společenského domu včetně nástavby Obecního úřadu

Objednatel:

Obec Hlušovice

Sídlo:	Obecní úřad Hlušovice
Adresa:	Hlavní 36, 783 14 Hlušovice
Zastoupena:	Jaromír Malý, starosta obce
Bankovní spojení:	
Číslo účtu:	
IČ:	00635677
Tel.:	585313378
Email:	podatelna@obechlusovice.cz

Projektant (zhotovitel), jeho sídlo nebo místo podnikání, údaje o živnostenském oprávnění a autorizaci osob, hlavní inženýr projektu, zodpovědný projektant, IČ a jeho podzhotovitelé s identifikačními údaji:

MSS-projekt, s.r.o.

Sídlo:	Žerotínova 992, 755 01 Vsetín
Provozovna:	Karlovo náměstí 317/5, 120 00 Praha 2
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 123163	
Jednatel:	Ing. Martinem Mynáříkem – jednatelem společnosti Alenou Válkovou – jednatelkou společnosti
Kontaktní osoba:	Projektová činnost ve výstavbě ev.č. 380402-11183 ze dne 7.1. 2005
Bankovní spojení:	Česká spořitelna
Číslo účtu:	141 832 9369 / 0800
IČ:	26849836
DIČ:	CZ26849836
Živnostenské oprávnění:	Projektová činnost ve výstavbě ev.č. 380402-11183 ze dne 7.1. 2005
Tel.:	+420 571 415 366
Email:	mynarik@mss-projekt.cz, valkova@mss-projekt.cz

Rozpis prací:

1. Projektová dokumentace ve stupni DÚR

Ozn.	Položky	cena bez DPH	DPH 21%	cena včetně DPH
1.	Zaměření, fotodokumentace, průzkum	5 000,00 Kč	1 050,00 Kč	6 050,00 Kč
2.	Podklady (katastrální mapa, vyjádření k existenci sítí)	2 500,00 Kč	525,00 Kč	3 025,00 Kč
3.	Projektová dokumentace ve stupni DÚR	30 000,00 Kč	6 300,00 Kč	36 300,00 Kč
4.	Vynětí ze ZPF části p.č. 176	6 000,00 Kč	1 260,00 Kč	7 260,00 Kč
5.	Inženýrská činnost	20 000,00 Kč	4 200,00 Kč	24 200,00 Kč
6.	Správní poplatky	15 000,00 Kč	3 150,00 Kč	18 150,00 Kč
7.	Tisky paré, cestovní náklady, poštovné	20 000,00 Kč	4 200,00 Kč	24 200,00 Kč
		98 500,00 Kč		119 185,00 Kč

2. Projektová dokumentace ve stupni DSP

Ozn.	Položky	cena bez DPH	DPH 21%	cena včetně DPH
1.	Projektová dokumentace ve stupni DSP	30 000,00 Kč	6 300,00 Kč	36 300,00 Kč
2.	Mandátní činnost	8 000,00 Kč	1 680,00 Kč	9 680,00 Kč
3.	Statický výpočet konstrukcí	20 000,00 Kč	4 200,00 Kč	24 200,00 Kč
4.	Tisky paré, cestovní náklady, poštovné	20 000,00 Kč	4 200,00 Kč	24 200,00 Kč
		78 000,00 Kč		94 380,00 Kč

3. Projektová dokumentace ve stupni DPS

Ozn.	Položky	cena bez DPH	DPH 21%	cena včetně DPH
1.	Projektová dokumentace ve stupni DSP	50 000,00 Kč	10 500,00 Kč	60 500,00 Kč
2.	Rozpočet a výkaz výměr dle vyhl. 230/2012Sb.	25 000,00 Kč	5 250,00 Kč	30 250,00 Kč
3.	Tisky paré, cestovní náklady, poštovné	20 000,00 Kč	4 200,00 Kč	24 200,00 Kč
		95 000,00 Kč		114 950,00 Kč

4. Profese

Ozn.	Položky	cena bez DPH	DPH 21%	cena včetně DPH
1.	Energetický štítek budovy	11 000,00 Kč	2 310,00 Kč	13 310,00 Kč
2.	Projektová dokumentace vytápění+rozvod plynu	20 000,00 Kč	4 200,00 Kč	24 200,00 Kč
3.	Projektová dokumentace rozvodů vodovodu a kanalizace	11 000,00 Kč	2 310,00 Kč	13 310,00 Kč
4.	Požární bezpečnostní řešení stavby	10 000,00 Kč	2 100,00 Kč	12 100,00 Kč
5.	Projektová dokumentace umělého a denního osvětlení	4 000,00 Kč	840,00 Kč	4 840,00 Kč
6.	Projektová dokumentace elektroinstalace	10 000,00 Kč	2 100,00 Kč	12 100,00 Kč
7.	Projektová dokumentace protibleskové ochrany	4 000,00 Kč	840,00 Kč	4 840,00 Kč
		70 000,00 Kč		71 390,00 Kč

Cena bez DPH					341 500,00 Kč
DPH					71 715,00 Kč
Cena včetně DPH celkem					413 215,00 Kč

Ceniková cena dle sazebníku Unika.....670 000,- Kč

Vypracoval:**Razítko a podpis statutárního zástupce:**

Alena Válková	Jednatelka společnosti
E-mail:	valkova@mss-projekt.cz
Tel:	+420 571 415 366
Datum:	6.6.2013

MSS-projekt s.r.o.
pobočka
Žerotínova 992, 755 01 Vsetín
IČ: 268 49 836, DIČ: CZ26849836
5